bırakmaktadır. Söz konusu risk, sabit ve değişken oranlı borçlar arasında uygun bir dağılım yapılarak,
Grup tarafından kontrol edilmektedir.

30 Eylül 2012 ve  31 Aralık 2011 tarihleri itibarıyla, Grup’un faize duyarlı finansal araçları aşağıdaki
gibidir:

 30 Eylül 2012  31 Aralık 2011

Sabit faizli finansal varlık ve yükümlülükler

Vadeli mevduat 35,023 26,555
Finansal kiralama alacakları, net 632,033 507,216
Alınan krediler 558,714 427,930
Değişken faizli finansal varlık ve yükümlülükler
Özel sektör borçlanma senedi - 907
Alınan krediler - 12,223

Faiz oranı riski duyarlılık analizi

30 Eylül 2012 tarihi itibarıyle satılmaya hazır finansal varlıklar ve değişken faizli finansal yükümlülükler
bulunmamaktadır. 30 Eylül 2011 tarihi itibarıyle gelir tablosunun faize duyarlılığı, aşağıda varsayılan
nispetlerde faiz oranlarındaki değişimin; 30 Eylül 2011 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değer farkı
kar/zarara yansıtılan finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerine ve değişken faizli alım-satım amaçlı
olmayan finansal varlık ve yükümlülüklerin net faiz gelirine (vergi etkileri hariç) olan etkisidir.

Gelir tablosu Özkaynak (*)
30 Eylül 2011 100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış
Satılmaya hazır finansal varlıklar  (4) 4 (4) 4
Değişken faizli finansal yükümlülükler 33 (33) 33 (33)
Toplam, net 29 (29) 29 (29)

(*) Özkaynak etkisi gelir tablosu etkisini içermektedir.

Vakıf Finansal Kiralama Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklığı
30 Eylül 2012 Tarihi Đtibarıyla Hazırlanan
Konsolide Finansal Tablolara Đlişkin Dipnotlar

  (Para birimi: Tutarlar Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

41

23 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

Sermaye yönetimi

Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da
borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak karını artırmayı hedeflemektedir.

2012 yılında Grup’un stratejisi değişmemekle birlikte, özkaynakların borçlara oranı %17 (31 Aralık